

Drømmer du om at forme historier, der fanger og engagerer?

Vi inviterer dig ind i hjertet af Odense, hvor Brandts Klædefabrik ikke kun er en historisk perle, men en pulserende scene for kultur, kunst, kvalitet og kreativitet. Her får du chancen for at fortælle historier, der lever og ånder i takt med byens rytme.

Din nye kreative arena – Brandts Klædefabrik

Gennem århundreder har Brandts Klædefabrik været en vital del af Odenses sjæl, voksende fra industriens vugge til et blomstrende kulturelt epicenter. Med en verden af boutique-butikker, gastronomiske oplevelser og kulturelle skatte, står Brandts Klædefabrik i dag som en bastion for kultur, kunst, kreativitet og kvalitet.

Dit praktikanteventyr

Dit eventyr som PR- og kommunikationspraktikant hos Brandts Klædefabrik er mere end bare en rolle – det er en rejse. I et team, der værner om sammenhold og positiv energi, vil du blive udfordret med selvstændige opgaver og stort ansvar, så du vokser både personligt og fagligt.

Udforsk og skab

Din stemme vil forme historier gennem pressemeddelelser, artikler og dynamisk content til både sociale medier og vores website. Dine ideer vil blomstre i samarbejde med kulturelle begivenheder og festivaler, og din indflydelse vil være synlig hver dag. Du kommer bestemt ikke til at kede dig!

Vi søger en storyteller

Er du den, der med ord skaber verden? Har du en naturlig interesse for det digitale landskab, og elsker du at tale med mennesker? Dit drive og din nysgerrighed er din billet til en rejse, hvor hver dag er en ny chance for at lære og inspirere.

Kom med bag kulissen

Din rolle er afgørende for at viderebringe Brandts Klædefabriks unikke historie og DNA. Denne praktik er dit springbræt til at udforske kommunikationens kunst i et miljø, der summer af historie, kultur og kreativitet.

Praktikken skræddersys til dig

Vi tilbyder stor fleksibilitet i forhold til dine studier og eksaminer. Du vil få en dagligdag i hjertet af det hele – på Kedelhuset i Brandts Passage, hvor du får din egen plads i områdets historiebog.

Er du klar til at skrive det næste kapitel?

Lad os høre, hvorfor du er den nye hovedperson i vores kommunikationsteam. Kontakt områdechef Rikke From Larsen på rikke@brandtsklaedefabrik.dk. Vi glæder os til at høre din historie!